
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

Администрация Стрельношироковского сельского поселения 
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                               
от 16.12.2022г.                                                                                                   № 83 
 

 
Об отмене постановления № 21 от 18.05.2011г. (в редакции постановления от 
05.06.2012г. № 24) «О создании межведомственной комиссии по признанию 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции в Стрельношироковском сельском поселении» 
 

          В связи с несоответствием Положения о межведомственной комиссии 
действующему законодательству ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление № 21 от 18.05.2011г. (в редакции постановления от 
05.06.2012г. № 24) «О создании межведомственной комиссии по признанию 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции в Стрельношироковском сельском поселении» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя. 
 
 
 
Глава Стрельношироковского 
сельского поселения                                                                               Н.Я. Кортунова      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


